
Совет депутатов муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района  

Рязанской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «05» марта 2014г. №4 

п. Сотницыно 

 

            О внесении изменений в решение Совета депутатов №25 от 01 октября 2010 года 

«О принятии в новой редакции Положения о премировании прочего персонала, не 

относящегося к муниципальным служащим администрации муниципального образования 

– Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области». 

                Рассмотрев ходатайство администрации Сотницынского сельского поселения 

Сасовского муниципального района о необходимости внесения изменений в решение 

Совета депутатов №25 от 01 октября 2010 года,  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

            Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение №25 от 01 октября 2010 года «О принятии в новой 

редакции Положения о премировании прочего персонала, не относящегося к 

муниципальным служащим администрации муниципального образования – 

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области»: 

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:  

2. Работникам ежемесячно вместе с заработной платой выплачивается премиальное 

вознаграждение в размерах: водителю администрации – 110%, уборщице – 150% от 

месячного должностного оклада, за качественное выполнение должностных 

обязанностей; 

2.    Пункт 2 настоящего решения дополнить подпунктом 2.2 следующего содержания: 

       2.2. Работникам ежемесячно вместе с заработной платой выплачивается надбавка за         

       сложность, напряженность в размерах: бухгалтеру – 50%, водителю администрации –  

       150%, уборщице – 65%; 

3.    Пункт 2 настоящего решения дополнить подпунктом 2.3. следующего содержания: 

      2.3. Работникам ежемесячно вместе с заработной платой выплачивается ежемесячное  

      денежное поощрение в размерах: бухгалтеру – 150% 

  

 

 

 

  Председатель Совета депутатов 

Сотницынского сельского поселения                                                              С.А. Лыдин 

 

   Глава Сотницынского 

   сельского поселения                                                                                       С.А. Лыдин 
 


